



BASINDA ECZACILIK

13

15 Mayıs 2000 Pazartesi

eti hortladı

**Diyarbakır 11. Eczacılar Odası Başkanlığı'nın önerisi:
Eczaneler sınırlansın!**



Eczaneler sınırlandırılсын

"Eczacılar günü" kutlanırken, Diyarbakır 11. Eczacılar Odası Başkanı Mehmet İren, eczane sayılarının sınırlandırılması gerektiğini belirterek, dağılımda dengesizliğin bulunduğunu söyledi. **13 TL**



DIYARBAKIR- Her yıl 14 Mayıs'ta kutlanan "Eczacılar Günü" tüm Türkiye'de olduğu gibi Diyarbakır'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Eczacılar balosunun yanısıra dün de basın toplantısı düzenlendi.

11. Eczacılar Odası Mehmet İren, ülkede toplumun

mevcut sıkıntılarının yanında eczacıların da sıkıntılarının bulunduğunu ve sosyal daralmanın yarattığı olumsuz sonuçların tüm eczacılara yansıtıldığını vurguladı.

İren "Eczanelerin sınırlandırılması gerekir. Ülkemizde ortalama 3.164 kişiye bir eczane düşmektedir. Ancak eczane dağılımı dengesiz olduğundan, bölgesel farklılıklar gözlenmektedir. İlimizde bu oran ortalama 13 bin 636 kişiye bir eczane düşmektedir" diye konuştu.

Anlaşmalı oldukları kamu kurumlarının ödemeleri geçiktirmesine de değinen İren, konuşmasına şöyle devam etti: "Tüm kamu kurum ve kuruluşlarının ilaç pazarındaki payı % 62 dir, yani

eczacılar ilacın çoğunu yine Devlete satmaktadır. Maliye Bakanlığı ile Türk Eczacılar Birliği arasında imzalanan protokole göre kurumlar 18 işgünü içinde ödemeyi yapmak zorundadır, ama bugün özellikle bölgemizde eczane ödemeleri 3-4 ayda ancak tahsil edilebilmektedir. Özellikle son zamanlarda yasalara aykırı eczane açılmasına son verilmesi gerekliliğine de işaret İren, "Ülkemizde ve Bölgemizde eczacılık hizmetleri yasadışı olarak yapılmaktadır. Eczacılık hizmeti ehliyetsiz insanlarla kadrolarla verilmeye çalışılıyor, bunun sonucu olarak telifisi mümkün olmayan sağlık problemleri ortaya çıkmaya başlıyor."

Eczacılar yakın takipte

DIYARBAKIR- 11. Bölge Diyarbakır, Siirt, Batman Eczacılar Odası 2. Başkanı Eczırfan Rıza Yazıcıoğlu, bölge genelinde 300 eczanenin oluşturulan 40 kişilik denetleyici ekip tarafından kontrol edildiğini, mevzuatlara uymamanın 50 eczanenin Haysiyet Divanına sevk edildiğini bildirdi.

Yazılı açıklamada Yazıcıoğlu, söz konusu eczanelere gereken cezanın veri-

leceğini belirtirken, özellikle resmi reçetelerde yüzde 20 iyle 10 oranındaki hasta katılım payı almayan eczanelerin 40 kişilik denetçi eczacı kadrosu ile takibe aldıklarını, bu eczanelerin aralıksız olarak hergün denetlendiğini bildirdi.

Yazıcıolu, söz konusu hasta katılım ücretinin alınması halinde ilaç israfının büyük ölçüde engelleneceğini ve ülke ekonomisine büyük katkı sağlayacağını bildirdi.